关于华侨永亨银行（中国）有限公司

上海虹桥支行业务调整的公告

尊敬的客户：

感谢您多年来选择华侨永亨银行(中国)有限公司(以下简称“我行”)共同发展，我们对您一直

以来的支持表示真诚的感谢。

因业务调整需要，并经上海银保监局批准，我行上海虹桥支行（中国上海市长宁区仙霞路

321 号 1 楼）自 2023 年 5 月 19 日起终止服务。我行已妥善安排上海虹桥支行所有账户及对

客业务迁移至华侨永亨银行（中国）有限公司上海分行处理，欢迎您随时前往上海分行办理各

项相关业务。

上海分行地址：中国上海市浦东新区源深路 1155 号华侨银行大厦一楼 107 单元、三楼

307 单元

由此给您造成的不便，敬请谅解。如您有任何疑问，敬请联系您的客户经理或拨打我行全

国统一服务热线：40089 40089（中国内地）/（86-755）2583 3688 (港澳台及海外)。

感谢您对我行工作的理解和配合。

特此公告。

华侨永亨银行(中国)有限公司上海分行

2023年5月18日